Pater noster. Liberáti à malo. fol. 2

Benedictio. Omnipotens Deus, ad quem beatíssimi
 Hemethérius et Celedónius mártires ob confessiónia
 fidelique signáculum orárium atque ánulum cælis
 subvehénda misérunt, consérvet vos utròque múnere
 gratiárum ; ñ. Amen. Ut per eos et fidei et confes-
 siónis virtúte polléntes ; æterni cælestis pátriæ ha-

beāmini cives, quōrum hōdiē gēminum festum cele- A
brātis ovātes. *ñ*. Amen. Quō, sicut alūmna plebs
de eōrum gēminā susceptiōne cōrporum gratulātur,
sic tota Ecclesiā eōrum se tuēri ac defēdi patroci-
niis gratulēmur. *ñ*. Amen.

Ad Matutinum hymnus.

Hic duorum chara fratrum
Concalēscunt pēctora ;
Fida, quos per omne tempus
Jūnxerat sodālitas :
Stant parāti ferre, quicquid
Sors tulisset ūtima :
Seu foret præbēnda cervix
Ad bipēnnem publicam :
Vērberum post vim crepāntum,
Post catāstas igneas :
Sive paradisi offerēdum
Pectus, aut leōnibus.
Nosne Christo procreāti
Mammōnæ dicābimur ?
Et Dei formam gerētes
Serviēmus sæculo ?
Absit, ut cœlestis ignis
Se tēnebris misceat :
Sic satis, quod capta primo
Vita sub chirōgrapho,
Dēbitum persolvit omne
Functa rebus Cæsaris :
Tempus est Deo repēdi
Quicquid est prōprium Dei.
Ite signōrum magistri,
Et vos tribūni adsisite,
Aureos offērite torques
Sauciōrum præmia :
Clara vox hic Angelōrum
Vocat stipēdia ;
Christus illic candidātis
Præsidet cōbortibus,
Et throno regnans ab alto,
Dannat infāmes deos :
Quæque deridēda nobis
Monstra divos fingit.
[CCX XIII] Hæc loquētes obruuntur
Mille pœnis Mārtires :
Nexibus manus utraq̃ue
Flexus involvit rigor :
Et calybs adtrita colla
Dūritēr ambit circulis
O vetustātis silētiis
Obsolēta oblivio !
Invidētur ista nobis,
Fama et ipsa extinguitur,
Chārtulas blasphemus oliu
Nam satēlles abstulit ;
Ne tenācibus libellis
Erudita sæcula
Ordinem, tempus, modūque
Passiōnis prōditum,
Dūlcibus linguis per aures

Posterrōrum spārgerent :
Hoc tamen solum vetūsta
Sūbtrahunt silēntia,
Jūgibus longum catēnis
Ad capillum tracti,
Quo viros dolōre tortor
Quāve pompa ornāverit.
Illa laus occūlta non est,
Nec senēscit tēmpore :
Missa quod sursūm per auras
Evolārunt mūnera,
Quæ viam patēre cœli
Præmicādo ostēderent,
Illus fidem figūrans
Nube fertur ānulus :
Hic sui dat pignus oris
Ut ferunt, orārium ;
Quæ supérno rapta flatu
Lucis intrant intimum.
Per poli liquēntis axem
Fulgor auri absconditur ;
Ac diu visum sequārem
Téxtilis candor fugit ;
Subvehūntur usque in astra,
Nec vidēntur amplius :

B

Vidit hoc convēntus adstans,
Ipse vidit cārnifex,
Et manum reprēssit hærens,
Ac stupōre obpālluit ;
Sed tamen perēgit ictum,
Ne periret glōria.